
Dámská turistická obuv vysoká KAYLAND-PLUME MICRO WS GTX GREY grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 717209 8026473436612 3+
37,5 717210 8026473436629 3+
38 717211 8026473436636 3+
38,5 717212 8026473436643 1 ks
39 717213 8026473436650 3+
40 717214 8026473436667 3+
40,5 717215 8026473436674 3+
42,5 717218 8026473436704 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4399 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Kayland. Turistické boty pro dámy s lehkým a pohodlným designem navrženým pro použití po
dobu tří sezón. Obuv na túry s růžovými prvky zajistí optimální komfort ve všech druzích terénu díky Vibram®
podrážce, která Vás přenese přes náročný a kluzký terén. Obuv do hor má tlumící mezipodešev z pěny, což zaručí
noze pohodlí během celé túry. Nepromokavé boty do lesa udrží Vaše nohy v suchu díky membráně Gore-Tex® a Vy
si tak túru užijete.

Dámské boty na turistiku jsou vyššího střihu s klasickým vázáním až ke kotníkové části, čímž pevně zafixují nohu v
botě. Vysoké boty na túry mají zesílené boky bot, pata a trojitá ochrana špičky s gumovým přesahem se Vám bude
hodit v mokrém náročném terénu. Trekingové boty mají polstrovaný jazyk a kotníková část Vás nebude nikde
omínat a poskytne dobrou fixaci.

Detaily produktu:

vysoký střih
svršek: semiš 1.6-1.8 mm + textil
membrána: Gore-Tex® Extended Comfort
výbornou voděodolnost
tlumící mezipodrážka
zpevněná pata a špička
posílené boční strany obuvi
zpevněný kotník

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



praktické šněrování
měkká a pohodlná stélka
polstrovaný límec a jazyk
odolná Vibram podrážka
hmotnost: 2 x 490 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


